R e i n i g u n g s -  u n d  P fl e g e s e r i e
Ein glanzvoller Auftritt kann lediglich gelingen, wenn Reinigung die Pflege
 einschließt. Denn allein ein nachhaltiger Schutz und der daraus resultierende
Wert erhalt machen die Oberfläche zur „perfekten Oberfläche“.
Performance ist eine professionelle Reinigungs- und Pflegeserie, die ge-
zielt auf die Oberflächen und Materialien im Kfz-Handwerk, in Industrie-
betrieben, bei Reinigungsdiensten sowie im Haushalt abgestimmt ist.
Performance Produkte reinigen effizient und pflegen gleichzeitig ohne

T e c h n i s c h e  I n f o s  u n t e r   www.beko-group.com 21
Kunststoffeimer blauPZ-095-014 41,5 x 22 x 20 cm  1
 14 l
Reinigungszubehör
Art.-Nr. Größe VE
Auslaufhahn für Stapelkanister rot/naturPZ-260-001 51 mm  1
Dosierhilfen
Art.-Nr. Mündung VE
1
2
3
22 R e i n i g u n g s -  u n d  P f l e g e s e r i e
1  Autoschwamm, eckig
2   Schwamm weich, für Oberflächenpflege
3  Insektenschwamm, grobporig
PZ-090-190 190 x 110 x 55 mm  1
PZ-050-12105 120 x 100 x 50 mm  5
PZ-091-145 110 x 70 x 40 mm  1
PZ-070-4040 40 x 40 cm 30Koi-Microfasertuch hellblau
Vielseitig einsetzbar wie z.B. auf Glas, Spiegeln, Fenstern,
 Armaturen, Fliesen uvm. Auch hervorragend als Geschirr-

Der Doppel-Hub spart Kraft und
Zeit bei perfekter Zerstäubung
und Dosierung. Kompatibel mit
der 750 ml Flasche.
T e c h n i s c h e  I n f o s  u n t e r   www.beko-group.com 23
Wasserentfernung
Art.-Nr. Länge VE
Autowaschbürsten
Art.-Nr. Länge VE
Handabzieher grün
Hervorragend zur Entfernung von Wasser auf großen Ober-
flächen. Der weiche Gummi schont den Lack und hinterlässt
keine Kalkflecken auf den Oberflächen. Kann zur Reinigungs-
erleichterung von Bussen, LKWs, Zügen usw. auf Aluminium-
Stiel (Seite 26) montiert werden.
PZ-120-355 355 mm  1
Bodenschieber schwarz
Bodenschieber aus schwarzem Zellgummi zur ef fektiven
 Beseitigung von Wasser und Öl.
PZ-120-610 610 mm  1
Waschbürste mit Wasserdurchlauf
Lange Mehrzweck-Waschbürste mit eng sitzenden, geteil-
ten Filamenten für ein glänzendes Ergebnis. Die Gummikante
gewährleistet eine schonende Behandlung. Sehr ef fektiv für
 große Oberflächen.
PZ-136-370 370 mm 1
Waschbürste gewinkelt
mit Wasserdurchlauf
Angewinkelten Bürstenköpfe sorgen für eine effiziente, sanfte,
einfache Reinigung – auch bei schwer zugänglichen Bereichen.
PZ-136-280 280 mm 1
24 R e i n i g u n g s -  u n d  P f l e g e s e r i e
Autobürste mit langem Stiel
Langstielige, weich gesplisste Mehrzweck-Autobürste.
PZ-133-420 420 mm  1
Werkstattbesen (ohne Stiel)
Aus Holz, mit einer Fassung für Stiele mit Schraubgewinde.
Der Besen hat PVC-Borsten, die sich besonders zum Kehren
von nassem und öligem Abfall eignen.
PZ-110-665 665 mm  1
Felgenbürste
Der harte Felgenreiniger ist hervorragend geeignet zur Ent-
fernung von hartnäckigem Schmutz von Aluminiumfelgen. Das
kegelförmige Design ist optimal für die Felgenreinigung.
PZ-133-330  330 mm   1
 Ø 65 mm
Multi-/Felgenbürste klein
Für kleinere Reinigungsaufgaben und Felgenreinigung. Die
weich gesplissten Borsten und die Gummikante gewährleisten
eine optimale Schonung.
PZ-133-310 310 mm  1
Interieurbürste
Aus verschäumtem Polypropylen mit Borsten aus steifem Polyes-
ter. Die harte Bürste eignet sich besonders als Polsterbürste.
PZ-130-052 330 mm  1
Bürsten und Besen
Art.-Nr. Länge VE
T e c h n i s c h e  I n f o s  u n t e r   www.beko-group.com 25
PZ-140-1600 1060–1600 mm 1
PZ-140-2840 1600–2840 mm 1
PZ-140-1505 1505 mm 1
Stiele
Art.-Nr. Länge VE
Wandhalterung
Art.-Nr. Länge VE